lacrada (inviolável), embalados 
em plásticos e devidamente 

Caixa ou 
embalagem plástica contendo 
06 (seis) unidades, com 
identificação e quantidade do 

PRAZO MÍNIMO DE 
VALIDADE: 6 (seis) meses, 
contados da data do 

SANTA 
JOANA CXA/PCT 300 R$ 15,00

VALOR TOTAL: R$ 99.370,00 (NOVENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E SETENTA

A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

O órgão gerenciador será a Municipal de Gestão e Inovação. 
São órgãos participante a Secretaria Municipal de Educação, a Secretaria de Saúde